
 

2024 YILI AÇIK VE KAPALI ZİYARET HAKKINDA 
BİLGİLENDİRME VE UYULMASI GEREKEN KURALLAR 

 
 ZİYARETE GİREBİLECEKLAR: Hükümlü ve Tutuklular; Eşi, Anne, Babası, Büyükanne ve 

Büyükbabası, Çocuğu, Torunu, Kardeşi, Gelini, Damadı, Kayınbiraderi, Baldızı, Yengesi, 
Eniştesi, Görümcesi, Kayınvalidesi, Kayınpederi, Kayınvalidesi ve Kayınpederinin anne ve 
babası, Eşinin başkasından olma çocuğu, Büyükanne ve Büyük babasının anne ve babaları, 
Torun çocuğu, Kardeş çocuğu, eşi, Amcası, Halası, Dayısı, Teyzesi ve bunların eşleri ile 
Vasisi ve Kayyımıyla görüşebilir.(ZİYARET YÖNETMELİĞİ MADDE-9) 
(Değişik fıkra:RG-14/9/2021-31598) Hükümlü ve tutuklular, birinci fıkrada sayılanlar 
dışında kalan üç ziyaretçisinin adı ve soyadı ile bilmesi hâlinde adresini bildirir. İsimleri 
bildirilen ziyaretçiler ancak ölüm, ağır hastalık, doğal afet, hükümlü ve tutuklunun nakli ya 
da ziyaretçinin ziyaret olanağını ortadan kaldıracak yerleşim yeri değişikliği gibi zorunlu 
hâllerde veya ziyaretçinin en son ziyarette bulunduğu tarihten itibaren 6 ay içinde ziyarete 
gelmemesi halinde değiştirilebilir. Ceza infaz kurumu yönetimince, gerekli görülmesi 
hâlinde bildirilen ziyaretçiler hakkında, ziyarette bulunmalarında sakınca bulunup 
bulunmadığı konusunda kolluk aracılığıyla araştırma yaptırılır. Sakıncalı görülenlere ziyaret 
izni verilmez ve yeni ziyaretçinin bildirilmesi istenir. 

 HÜKÜMLÜ VE TUTUKLULARIN ZİYARETÇİLERİNİN ZİYARET BAŞLAMA SAATİNDEN EN AZ 

30 DK ÖNCE ZİYARET KABUL BİRİMİNDE HAZIR BULUNMALARI GEREKMEKTEDİR. 

 

 KİMLİKSİZ ZİYARETÇİ KESİNLİKLE KABUL EDİLMEYECEKTİR. 

 

 AÇIK GÖRÜŞ HAFTALARINDA EŞYA KABULU YAPILMAYACAKTIR. 

 

 AYLIK AÇIK ZİYARET, HAFTALIK KAPALI ZİYARET, BAYRAMLARDA VERİLEN AÇIK 

ZİYARETLER OLMAK ÜZERE KURUMUMUZDA DÜZENLENEN TÜM ZİYARETLERDE 

ZİYARETÇİ SAYISI 4 KİŞİDİR. HÜKÜMLÜ VE TUTUKLULARIN 10 YAŞIN ALTINDAKİ SADECE 

KENDİ ÇOCUKLARI KİŞİ OLARAK SAYILMAYACAKTIR. 

 

 KOĞUŞLARA TEBLİĞ EDİLEN ZİYARET PROGRAMI ÇİZELGESİ TEBLİĞ EDİLEN KOĞUŞA AİT 

OLUP KOĞUŞTA GÖRÜNÜR BİR YERDE OLMALI, KOĞUŞ DEĞİŞİKLİKLERİNDE BAŞKA BİR 

KOĞUŞA GÖTÜRÜLMEMELİDİR. 

 

 HÜKÜMLÜ VE TUTUKLULARIN YUKARIDA BELİRTİLEN HUSULARI ZİYARETLERİNDEN 

ÖNCE ZİYARETÇİLERİNE TELEFON GÖRÜŞLERİNDE BİLDİRMELERİ GEREKMEKTEDİR. 

                                                    KURUM MÜDÜRLÜĞÜ           


